EDITAL 016/2023

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

OBJETO DO EDITAL N° 012/2023 PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO a relação do resultado final dos Candidatos Inscritos,
no Edital N° 012/2023, para contratação por prazo determinado de acordo com o
Processo Seletivo Simplificado N° 002/2023, conforme lista abaixo:

* ASSISTENTE SOCIAL

Nº de Nome do (a) Candidato (a) Nota Classificação

Inscrição

006 * Silvana Pinto Gomes 63 1ª

001 * Franciele Maria Barth 60 2ª

009 * Adriana Zandoná 57 3ª

010 * Letícia Gabriela Polla 43 4ª

004 * Mirian Wagner 37 5ª

005 * Valdenice Castanho Ribeiro 30 6ª

* FARMACÊUTICO (A)

Nº de Nome do (a) candidato (a) Nota Classificação
Inscrição

002 *Leandro De Souza Santana 70 1ª

* PSICOPEDAGOGO (A)

Nº de Nome do (a) candidato (a) Nota Classificação
Inscrição

008 *Luciana Schuh Kochchann 53 1ª

003 *Cátia Rosane Streb De Carvalho 50 2ª

007 * Eliane De Moura Alves 40 3ª

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 23 de março de 2023.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Eloy Arty Auler

Secretário da Administração